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För fjärde året i följd arrangerade Lindeskolan på onsdagen sin traditionella
Idrottsgala. Galan är avsedd för eleverna vid Idrottscollege, som prisas för
sina prestationer över det senaste läsåret. Totalt delades 24 priser ut, där
judoduon Ida Eriksson och Victor Skoglund utsågs till bästa kvinnliga
respektive manliga idrottare.

Försommaren 2013 vevade Lindeskolan igång ett nytt projekt för att lyfta fram sina
atleter på Idrottscollege. Gymnasiet arrangerade då en Idrottsgala, ett koncept som
sedan dess etsat sig fast. På onsdagskvällen var det dags igen och med start 18.00
hölls då den fjärde galan i ordningen.



Precis som tidigare år fick Arenan stå värd för arrangemanget, med långbord
uppdukade i judosalen. Efter att ha låtit gästerna minglat en stund samlade kvällens
värdar sina elever och visade dem till bords. Därefter bjöds det på en trerätters middag,
såväl tillagad som serverad av restaurangskolans elever. Mellan rätterna stod Per
Fritzell för underhållning på scenen, ackompanjerad av musik.

Men trots alla spännande inslag runt omkring galan var det själva prisutdelningen som
alltjämt stod i fokus. Totalt skulle 24 pris delas ut i fyra olika kategorier. Bland annat
utsågs läsårets rookie, prestation och unga ledare i varje idrott och en som fick pris där
var Lindesberg Volleys stjärnskott Elsa Arrestad.

Elsa var även nominerad till ett av kvällens två tyngsta priser, det som årets kvinnliga
idrottare. Vinnare blev dock Ida Eriksson, som under den senaste tiden stått för stora
framgångar på judomattan. Även på herrsidan blev det judoseger. Detta i form av Victor
Skoglund, som kunde ta emot publikens hyllning som årets manliga idrottare på
Idrottscollege.

– Jag har utvecklats mycket och det har gått rätt bra. Jag har alltid varit en som tränat
på hårt och alltid dykt upp på träningar. Nu har det betalat av sig, det känns väldigt
skönt, säger Victor till LindeNytt om priset.

Uppskattar galan: ”Det är verkligen jättetrevligt”

Priset som främsta herratlet innebär en härlig slutpunkt på Victors tid på Lindeskolan.
Judokan läser sitt fjärde och sista år vid gymnasiet och tar studenten inom bara ett par
veckor. Utnämningen till årets manliga idrottare menar han var oväntat, även om han
hade sina aningar sedan tränaren Peter Andersson bett om filmer på Victors matcher.
Förklaringen till att han tog hem segern är de många framsteg som han tagit det
senaste läsåret.

– Först gick det rätt bra på de lite mindre tävlingarna, sen var det junior-SM och där tog
jag silver. Det gjorde att jag också fick en utmanarplats i landslaget. Efter det var nya
”småtävlingar” som jag gjorde bra ifrån mig på och senior-SM som jag knep en
tredjeplats på, berättar Victor som känner att hon gjort sin bästa säsong någonsin.

– Ja, det har det nog varit. Det har gått lite trögt förut, men det känns som att det är
något som har släppt i år. Det är väldigt skönt.

Galakvällen slutade alltså med diplom och hyllningar för Victor, något han långtifrån var
ensam om. 23 olika vinnare fick ta emot pris och däribland fanns pojkarna i handbollens
årskurs 1.



Efter avslutad prisutdelning och middag fortsatte festligheterna med dans. Idrottsgalan
2016 blev ännu en fullträff från Lindeskolans sida och de uppemot 160 gästerna trivdes
i sina svidar. En som trivdes extra mycket var Victor Skoglund, som värdesätter galan
mycket högt.

– Det här är en väldigt rolig grej och det är verkligen jättetrevligt, sen räknade jag som
sagt inte med att få pris. Men det gör ju kvällen extra kul och får en extra taggad till
framtiden.

Samtliga pristagare på Idrottsgalan:
Årets rookie judo: Noel Lagnelius
Årets rookie handboll: Johanna Westin-Sjölund
Årets rookie volleyboll: Cornelia Milton
Årets rookie fotboll: Louise Kling
Årets rookie övriga idrotter: Elin Thybeck
Årets rookie innebandy: Emil Berglin
Årets rookie dans: Zacharias Nilsson
Årets prestation judo: Charles Widén
Årets prestation handboll: Årskurs 1 pojkar
Årets prestation rytmisk gymnastik: Frida Persson
Årets prestation volleyboll: Elsa Arrestad
Årets prestation fotboll: Emelie Lindqvist
Årets prestation ishockey: Dennis Eriksson
Årets prestation övriga idrotter: David Lantz
Årets prestation innebandy: Emelie Moraglio
Årets unga ledare judo: Amanda Håkansson
Årets unga ledare handboll: Felix Johansson
Årets unga ledare rytmisk gymnastik: Frida Persson
Årets unga ledare fotboll: Julia Gustavsson
Årets unga ledare ishockey: Max Bergström
Årets unga ledare övriga idrotter: Felix Jansson
Årets unga ledare innebandy: William Svensson
Bästa kvinnliga idrottare: Ida Eriksson
Bästa manliga idrottare: Victor Skoglund
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